红外测温仪
2
e = 0,95
D:S = 16:1
e = 0,1–1,0
D:S = 16:1
红外测温仪是在一定距离上安全测温的便携式仪器，对用户友好，易于瞄准，只需
要按下扳机就可显示温度。这些仪器也非常坚固耐用，带背光显示和激光指示。仪

度，这样就可以快速获得精确的实时读数。
www.mapro.skf.com  ·  skf.com/mount  ·  skf.com/lubrication
订货号 TKTL 10 TKTL 20 TKTL 30
红外测温范围 –60 至+625 °C –60 至+625 °C –60 至+1 000 °C
接触式测温范围 – –64 至+1 400 °C –64 至+1 400 °C
标配温度探头 – TMDT 2-30，测温至900 °C TMDT 2-30，测温至900 °C
环境限制 工作温度0至 50 °C
相对湿度10-95%
保存温度–20至+65 °C
相对温度10-95%
工作温度0 至 50 °C
相对湿度10-95%
保存温度–20至+65 °C
相对温度10-95%
工作温度0 至 50 °C
相对湿度10-95%
保存温度–20至+65 °C
相对温度10-95%
满量程精度
（ 环境温度23 ±3 °C）
读数的±2%或2 °C ，
（0至625 °C范围内），取较大值；
±(2 °C +0.05/度) ,
（–60 至0 °C范围内）
读数的±2%或2 °C ，
（0至625 °C范围内），取较大值；
±(2 °C +0.05/度) ,
（–60 至0 °C范围内）
读数的±2%或2 °C ，
（0至625 °C范围内），取较大值
响应时间（90%） <1 000 ms <1 000 ms <1 000 ms
显示 彩色液晶屏 彩色液晶屏 LCD
显示精度 0.1 °C/F （–9.9~199.9），
其它为1 °C/F
0.1 °C/F （–9.9~199.9），
其它为1 °C/F
0.1 °C/F（–9.9~199.9），
其它为1 °C/F
距离面积比 16:01 16:01 50:01:00
频谱响应 8–14 µm 8–14 µm 8–14 µm
辐射率 固定0.95 0.1–1.0 0.1–1.0
用户可选的背光显示 始终开 开/关 开/关
指示激光 始终开 开/关 开/关
测量模式 最高温度 最大值、最小值、平均值、差值、接
触式/红外测温同时
最大值、最小值、平均值、差
值、接触式/红外测温同时
报警模式 – 高、低水平报警，带哔哔报警音 高、低水平报警，带哔哔报警音
激光波长 635–650 nm 630–650 nm 630–650 nm
激光 2类 2类 2类
最大激光功率 1 mW 1 mW 1 mW
尺寸 195 ™ 70 ™ 48 mm 195 ™ 70 ™ 48 mm 203,3 ™ 197 ™ 47 mm
包装 硬纸盒 坚固仪器箱 坚固仪器箱
仪器箱尺寸 – 530 ™ 180 ™ 85 mm 340 ™ 200 ™ 65 mm
重量 230 g 总重（包括仪器箱）： 1,1 kg
TKTL 20: 230 g
总重（包括仪器箱）： 1,3 kg
TKTL 30: 370 g
电池 2 ™ AAA 碱性电池IEC LR03 2 ™ AAA 碱性电池IEC LR03 2 ™ AAA 碱性电池IEC LR03
电池寿命 18 小时 18 小时 背光和指示激光关闭的情况